АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       07.03.2023                  11  от___________________№_________

О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья 2023 года на территории сельского поселения Георгиевка
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и защиты населения, жилых и хозяйственных объектов в период весеннего половодья в 2023 году и для организации пропуска паводковых вод на водостоках и водохозяйственных системах сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по подготовке и обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод на  территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области в период весеннего половодья 2023 года.

         2. До 20.03.2022 года провести заседание паводковой комиссии с повесткой дня «О мерах по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод и недопущению чрезвычайных ситуаций, связанных с половодьем, на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области  в 2023 году».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Георгиевка                                                                                  Н.В.Алясина
Вахторова Н.В. 27249